[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2015 г.                                                                                                 № 610
дер. Заневка

Об отмене постановления
от 29.04.2015 г. № 216
В соответствии со статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, утвержденными Верховным Советом РФ 11.02.1993 г. № 4462-1, в соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также в связи с открытием на территории МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области нотариальной конторы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 29.04.2015 г. № 216 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Заневское сельское поселение».
3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            А.В. Гердий